Amavit eum Deo .....	57
Amen, dico vobis .....	110
Angeli .....	146,147,161
Angeli archangeli .....	146,147
Angelus Domini .....	64,70,89,101,109
Annue, quesumus, omnipotens Deus.....	145
Aparuit .....	128,131
Aparuit Augustinus .....	128,131
Apertum est os Zacharie et prophetavit.....	84
Archangele Christi .....	146
Archangele Michaelis .....	146
Ardens est cor.....	101
Argentum .....	89
Arguebat .....	130
Ascendens .....	70
Ascendit firmus .....	146,147
Assumpta est .....	118,119
Assumptus .....	47
Astiterunt .....	87
Audi filia.....	41,101,189
Auxilium tuum .....	124
Ave gratia .....	52

### B

Beate Genovefe .....	189
Beati archangeli.....	146
Beati confessoris tui Juvenalis .....	67
Beati eritis.....	161
Beati estis.....	161
Beati Johannis .....	85
Beati Laurentii.....	123
Beati martires .....	87,88
Beati Mathei .....	144

Beati pacifici .....	48,56,78,92,105,126,144,156,158,175,179
Beatus .....	44,45,47,55,61,63,65,81,82,84,89,98,100,102,103,110,114,115,122,125,127,128,136,141,142,143,147,148,152,153,160,168,172,176,177,179,181,184,185,186,188,190,192,193,197,200
Beatus Andreas .....	176
Beatus es .....	45
Beatus Laurentius .....	114,115,122
Beatus martir .....	81,98,102,192,193
Beatus Nicholaus .....	177,190
Beatus Petrus .....	89
Beatus Stephanus .....	110,188
Beatus vir .....	47,55,61,63,65,81,82,84,98,103,114,115,125,127,128,136,141,142,143,147,148,152,153,160,168,172,177,179,181,184,186,197
Bene fundata est .....	75
Bene fundata est domus .....	75
Benedic, Domine, domum istam, quam edificavi nomini tuo .....	75
Benedicamus patrem .....	112
Benedicat nos .....	111,161
Benedicta tu .....	51,59,136
Benedictus .....	45,46,47,49,50,51,53,55,59,61,62,63,64,65,67,69,70,71,74,76,80,81,83,84,85,86,87,89,91,93,94,95,96,98,100,102,104,109,110,111,112,114,115,118,119,128,130,131,136,137,138,140,144,146,148,152,154,156,161,164,167,168,169,171,172,173,174,175,177,178,179,181,183,184,187,188,190,191,192,193,194
Benedictus qui venit .....	50,181,187,188
<b>C</b>	
Cantantibus organis .....	171
Cecilia .....	171,172
Cecilia famula .....	172
Clamantes .....	161,162
Columnna es .....	178

Concede nobis .....	117,152,161
Concede, misericors Deus .....	118
Concede, quesumus, omnipotens .....	42,85,126,159,160
Confessor .....	85,134,135,148,149,151,171,176,177,187,191
Confessor Domini .....	85,134,149,171,176,177,187,191
Confitemini .....	64
Congaudete .....	46
Consecrator .....	115
Constitues eos .....	90
Copiose .....	177,190
Copiose caritatis .....	190
Corde et animo .....	124
Cornelius .....	89,109
Corpora sanctorum .....	45,152,161
Crux benedicta .....	141,142,197
Crux fidelis .....	67,140
Cui es apostolus .....	94
Cum inducerent .....	51
Cum jocunditate .....	118,135,136,138,142,197
Cum orasset .....	68
Cum pervenisset .....	176
Cum respixisset .....	90
<b>D</b>	
Da nobis, Domine .....	179
Da nobis, quesumus .....	110,114,144,181
Da, quesumus .....	41,42,44,61,90,108,126,158,166,171,176,187
Da, quesumus omnipotens .....	42
Da, quesumus, ut qui beate .....	44
Dantur ergo .....	48
Dedisti .....	172
Descendentibus illis .....	112
Deus cujus dilectionem .....	96
Deus qui beatum .....	45,63,64,82,106,108,126,127,160,192
Deus qui beatum Fabianum .....	45
Deus qui beatum Marcum .....	63,64
Deus qui beatum Petrum .....	108
Deus qui conspici .....	69

Deus qui hodierna .....	89,91,93,94,111,185	Dixerunt discipuli.....	168
Deus qui hodiernam diem.....	91,111	Dixit angelus .....	90
Deus qui in preclara .....	67	Dixit Romanus .....	113
Deus qui invisibiliter.....	75	Domine, Deus noster	
Deus qui multitudinem .....	90,91	.....	46,100,111,118,120,136,146,160,161
Deus qui nos sanctorum.....	92,149	Dominus regnavit decorem .....	50
Deus qui nos sanctorum confessorum .....	149	Domum tuam.....	74,76
Deus qui populo tuo .....	85,149	Domus mea.....	74
Deus qui presentem.....	85,91	Dum aurora.....	171
Deus qui salutis .....	50	Dum committeret .....	146,147
Deus qui virginalem.....	117,118	Dum perambulet .....	175
Deus, qui beato Petro .....	55	Dum preliaretur .....	146
Deus, qui beatum Hermetem .....	128	Dum sacrum .....	146
Deus, qui beatum Mathiam .....	56	Dum steteritis .....	93,95
Deus, qui beatum Victorem.....	81,82,98,99	<b>E</b>	
Deus, qui beatum Victorem martirem .....	81,82,99	Ecce ancilla Domini.....	59
Deus, qui conspicis .....	168	Ecce crucem .....	67
Deus, qui de beate Marie .....	59	Ecce ego	
Deus, qui dedisti.....	174	.....	51,71,79,92,93,94,109,112,124,144,156,160,161
Deus, qui inter cetera .....	53	.....	,181
Deus, qui miro .....	146	Ecce in nubibus .....	59
Deus, qui miro ordine .....	146	Ecce jam in sublime .....	48
Deus, qui nos annua .....	49,65,83,171,172	Ecce pulchra tua es .....	137
Deus, qui nos beati .....	63,80,110,151,174,195,200	Ecce quod concupivi.....	46,50
Deus, qui nos beati Saturnini .....	174	Ecce tu pulchra .....	138,142,194,197
Deus, qui nos beati Stephani .....	110	Ecce tu pulchra .....	100,107,119,120,124,138,139
Deus, qui nos hodierna .....	140,197	Ecce tu pulchra es .....	107,120
Deus, qui nos per.....	74	Ecce veniet .....	58
Deus, qui populo .....	57,72,95,149,167,191,192	Ego plantavi.....	49,91
Deus, qui populo tuo.....	72,167,191	Ego sum .....	64,65,95,125,158,164
Deus, qui universum .....	48	Egredietur Dominus .....	59
Dic nobis.....	83	Egredietur virga.....	59
Dicite in nationibus .....	67	Egredie .....	45,47
Diem festum .....	46,50	Egregius .....	47,81,106,192
Diffusa est.....	71,98,100,101,107,138,139,173	Egregius martir .....	81,192
Dilecti Deo .....	144,156	Elegit Dominus .....	45
Dilexisti .....	71,119,121,122,138,151,159,162,178	Elegit eam.....	98,100,102,118,159,174,193,194
Dimissa sunt ei .....	99,101,102	Elizabet Zacharie .....	84
Dirige .....	163	Emitte agnum .....	59
Discede .....	46	Eodem tempore .....	128,129,132,134,135

Erudi quesumus Domine .....	52
Erudi, quesumus, Domine .....	51
Esto, Domine, plebi tue .....	105
Et facta est .....	152,156
Euge serve .....	190,191
Euge, serve .....	55,147,148
Euge, serve bone .....	147
Ex eius tumbae .....	177
Ex Syon species .....	59
Exaltata est .....	118
Examinata .....	81,98,192
Examinata corpora .....	98,192
Exaudi nos .....	71,90,174
Excita, quesumus .....	114
Exultabunt .....	42,161,164
Exultabunt sancti.....	42,161

## **F**

Fac nos, quesumus .....	78
Factum est.....	84,117,124,146
Factum est silentium .....	146
Famulorum .....	119,120,121,124
Famulorum tuorum .....	119
Fidelium.....	163,164,165
Filie Jerusalem .....	61,62,63,67,70,79
Fuerunt sine querela.....	56,78,158
Fuit homo.....	84,86,87,92
Fulgebunt.....	81,139

## **G**

Gaude Maria.....	51,52
Gaudent in celis.....	80,81,83,117,124,140,145
Gaudete.....	62
Gloria et honore .47,85,104,116,135,136,137,150,172,181,182,18 3,185	
Gloria tibi, Trinitas .....	111
Gloriosi principes.....	90,95,96
Gloriosus.....	152
Grata facta est.....	178
Gratiam tuam.....	59

Gratias agens .....	52
Gratias tibi, Deus .....	111

## **H**

Hec est domus .....	74,75
Hec est domus Domini .....	74,75
Hec est domus Domini firmiter edificata .....	74
Hec est regina .....	135,138
Hec virgo .....	98
Helena sancta.....	67
Herodes enim .....	130
Hic est discipulus .....	69,183,184
Hic est Martinus.....	168
Hic est vere martir.....	63,128,135,152,153,186
Hic est vir .....	63,64,65
Hii sancti viri.....	61,152,153,154
Hii sunt duo .....	88
Hoc est preceptum... 61,69,78,83,93,94,109,126,159	
Hoc signum crucis.....	67
Hodie Maria.....	52,119
Hodie nata est.....	136,137,138
Homo Dei .....	175
Homo erat .....	52

## **I**

In celis gaudent .....	157,189
In consilio justorum .....	161
In conspectu angelorum.....	146
In craticula .....	114,123
In dedicatione .....	74
In diebus ejus.....	128
In diebus illis .....	101,129
In ferventis olei .....	69
In lege Domini.....	81
In medio .....	69,128,132,134,144,156,183,189
In omnem terram.....	48,93,156,182,183,185
In plateis .....	89
In regeneratione.....	49,56,94,95,96,97,105,179
In tua paciencia .....	178
In visione Dei .....	156
Inclita .....	173

Indulgentiam..... 157  
 Infirmiorem..... 45,106,107  
 Infirmiorem nostram ..... 45  
 Ingenua ..... 53  
 Ingressa Agnes ..... 46,50  
 Ingresso Zacharia..... 84,91  
 Insignes..... 152  
 Inter natos ..... 84,86,91  
 Intercessio..... 43,58,127,134,166,195,198  
 Intercessio nos..... 43,127,134  
 Interveniatur..... 156  
 Intuens in celum ..... 110,181  
 Invenerunt..... 172  
 Inveni David..... 128,133  
 Invenit se Augustinus ..... 128,129  
 Ista corona ..... 115  
 Ista est virgo ..... 71,98,130,142,189,197  
 Iste est Johannes..... 70,183  
 Iste puer ..... 85  
 Iste sanctus ..... 44,81,98,99,133,150,200  
 Isti sunt agni ..... 62,69  
 Isti sunt due olive..... 88,91,94,95,96  
 Isti sunt duo ..... 87,88  
 Istorum..... 105,106,111,131,142,151,197  
 Istorum est ..... 105,106,142,197